
(1/1) 

 

 

 

機種 保護継電器 

 
 
 

ディジタル形保護継電器 

ＭＥＬＰＲＯ－Ｓシリーズ 数値表示ＬＥＤ仕様変更のお知らせ 
 

平素は三菱電機製品をご愛顧賜り有難う御座います。 
この度ＭＥＬＰＲＯ－Ｓシリ－ズの数値表示ＬＥＤにつきまして部品を変更させていただきます。 
今後ともＭＥＬＰＲＯ－Ｓシリーズをご愛用頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

（１）対象機種 
ＭＥＬＰＲＯ－Ｓシリーズ全機種 

   
（２）変更内容 
   数値表示ＬＥＤの部材変更に伴い、ＬＥＤの明るさが従来より若干明るくなりますが 

大差はございません（※）。 
なお、製品の機能、性能は従来と変わりません。 

   （※）製品出荷段階での明るさの比較です。 

新旧ともＬＥＤの明るさは使用期間や点灯時間、環境条件等により変わります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（３）変更理由 
   数値表示ＬＥＤメーカの当該部品生産中止による部材変更 
 
（４）変更切替時期 

２０１７年１０月生産分より順次変更させていただきます。 

※切替過渡期は製品単位にて新旧混在することがございますが、ご容赦お願いいたします。 

（１台に搭載するＬＥＤ内で新旧品が混在することはありません） 

 また、製品の生産後に弊社物流施設への一時保管等が発生するため 

実際のお客様への納入時期に差異がございます。 

ご容赦いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

（５）新旧判別方法 

    変更品では、梱包箱貼付シールに“Ｌ”を印字いたします。 

（従来品は無し） 

    尚、“Ｌ”の印字は２０１８年９月までといたします。 

以上 

                                   

 

三菱配電・制御機器 
セールスとサービス 

整理番号 系57-100A 

三菱電機株式会社  

系統変電システム製作所 

発行日付 2017年10月 
件名 

ディジタル形保護継電器ＭＥＬＰＲＯ－Ｓシリーズ 

数値表示ＬＥＤ仕様変更のお知らせ 

数値表示ＬＥＤ 


